
UCHWAŁA NR LXXI/551/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie apelu do Prezesa Zarządu FRESENIUS Medical Care Polska S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 38 ust. 1 lit. „c” Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta 

Świnoujście  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwraca się do Prezesa Zarządu FRESENIUS Medical Care Polska S.A. z apelem o przekazanie 

wyposażenia stacji dializ znajdującego się w obiekcie Uzdrowiska Świnoujście S.A. – Zakład Przyrodoleczniczy 

RUSAŁKA w Świnoujściu do Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu. 

§ 2. Treść apelu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta do przesłania uchwały: 

– Prezesowi Zarządu FRESENIUS Medical Care S.A.; 

– Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

Id: 56FE9453-3EEF-44BD-9529-DE7031EAFD5C. Podpisany Strona 1



        Załącznik  

do Uchwały Nr LXXI/551/2022 

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 2 grudnia 2022 r.  

 

 

 

 

APEL 

do Prezesa Zarządu FRESENIUS Medical Care Polska S.A 

 

 

 Rada Miasta Świnoujście, wspierając działanie Prezydenta Miasta, apeluje  

o przekazanie wyposażenia stacji dializ znajdującego się w obiekcie Uzdrowiska Świnoujście 

S.A. – Zakład Przyrodoleczniczy RUSAŁKA w Świnoujściu do  Szpitala Miejskiego im. Jana 

Garduły w Świnoujściu. 

Mając na uwadze dramatyczną sytuację mieszkańców Świnoujścia, dotkniętych koniecznością 

długotrwałego dializowania niezbędnego dla zachowania życia i  zdrowia, koniecznym jest 

podjęcie wskazanych na wstępie niniejszego apelu działań zapewniających warunki dalszego 

wykonywania dializ w naszym Mieście. 

Zaprzestanie działalności przez Państwa Spółkę na terenie naszego Miasta pozbawia 

mieszkańców możliwości kontynuowania dializ w ramach dotychczasowych rozwiązań 

organizacyjnych. 

Id: 56FE9453-3EEF-44BD-9529-DE7031EAFD5C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne dla zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 

mieszkańców Świnoujścia. 

 

Id: 56FE9453-3EEF-44BD-9529-DE7031EAFD5C. Podpisany Strona 3


